



İTU BİTKİSEL ÜRETİM BAŞVURU FORMU

ÜRETİCİ BİLGİLERİ

(LÜTFEN TÜM BİLGİLERİ ÇKS KAYITLARINA UYGUN OLARAK DOLDURUNUZ!)

ÜRETİCİ/ÜRETİCİ GRUBU/MÜTEŞEBBİS			
ADRES			
TELEFON / MOBİL TELEFON		FAKS	
İLGİLİ YETKİLİ KİŞİ		E-MAIL	

BAŞVURU BİLGİLERİ

<input type="checkbox"/> İlk başvuru	<input type="checkbox"/> Yeniden Kontrol	<input type="checkbox"/> Adres değişikliği	<input type="checkbox"/> Kapsam değişikliği
<input type="checkbox"/> Bireysel Sertifikasyon	<input type="checkbox"/> Grup Sertifikasyon		

BAŞVURULAN SERTİFİKA KAPSAMI

BİTKİSEL ÜRETİM

<input type="checkbox"/> MEYVE & SEBZE	<input type="checkbox"/> FİDE VE FİDANCILIK
<input type="checkbox"/> TARLA BİTKİLERİ	<input type="checkbox"/> ÇAY

*Daha önceden sertifikanız var ise, sertifikanızı aldığımız kurumun adını, hangi ürünleri kapsadığını, sertifika numarasını ve geçerlilik tarihini bildiriniz.

1. BİTKİSEL ÜRETİM BİLGİLERİ (Satırlar yeterli olmadığı takdirde bu sayfadan tekrar doldurunuz.)

Ürün Adı	Üretim Alanı (Da)	Parsel Sayısı	İl/	İlçe	Köy	Açık Alan / Ortal Alanı	Hasat Zamani	Üretici Sayısı*

* Sertifikasyon talebi Grup Sertifikasyon seçildiğinde doldurunuz.

2. İTU SERTİFİKASYONU İÇİN GEREKEN BELGELER

- 2.1. Her bir üreticiye ait T.C. kimlik numaralarını içeren Nüfus Cüzdan fotokopileri
- 2.2. Sertifika başvurusu yapılan ürünlere ait güncel ÇKS bilgileri.
- 2.3. Yasal yetkilinin imza sirküleri ve kimlik fotokopisi, vergi levhası, firmanın ticaret sicil kaydı.
- 2.4. Grup sertifikasyonunda kontrat sahibi ile gruba dahil olan üreticiler arasında yapılan sözleşme.

Yukarıda yer alan bilgilerin ve tüm sağlanan dokümanların tam ve doğru olduğunu bildiririm. Bilgi ve dokümanlarda herhangi bir eksiklik ve/veya yanlışlık olması durumunda, bu durumun sorumluluğunu üstleniyorum.

İlgili Yetkili Kişi	Tarih	İmza

Doküman No	Tarih	Revizyon	Sayfa
FQF-İTU.17	05.06.2017	04	1 / 2



İTU
BİTKİSEL ÜRETİM BAŞVURU FORMU

BAŞVURUNUN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ

İTU Başvurusundaki bilgilerin, kontrol ve sertifikasyonun planlanması ve kontrol işlemlerinin gerçekleştirilmesi için yeterli mi?	Evet	Hayır
İlgili standartlar ve normatif dokümanlar ile ilgili mutabakat dahil FQC ve müşteri arasında anlayış farkı çözümlenebildi mi?	Evet	Hayır
FQC bu başvurunun kontrol ve sertifikasyon işlemlerini gerçekleştirebilir mi?(yeterli sayıda ve yetkin kontrolör kapasitesi, belirtilen ürünlerin FQC'nin kapsam dâhilinde oluşu)	Evet	Hayır
Sertifikasyon talep edilen ürünler daha önce İTU kapsamında sertifikalandırıldı mı?	Evet	Hayır
“Evet” ise; sertifika geçerliliği süresince iptal yaptırımına maruz kaldı mı?	Evet	Hayır
“Hayır” ise sertifikanın geçerlilik süresinin bitiş tarihi:		
İçinde bulunulan üretim dönemi için başka bir kontrol ve sertifikasyon kuruluşu ile sözleşme imzalandı mı?	Evet	Hayır
Değerlendiren:	Tarih :	

*Başvurunun Gözden Geçirilmesi FQC tarafından yapılacaktır.